
ZARZĄDZENIE NR 0050/16/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 23 lutego 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 uchwały 

Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 27.577.567,10 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    -  26.593.785,10 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 983.782,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.318.366,15 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.039.681,77 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.278.684,38 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                           /-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 23 lutego 2018 r.

Dochody budżetu gminy za rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna - 25 300,00788 498,20 763 198,20

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 26 100,00 92 600,00118 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 000,00 - 13 000,00 57 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 700,00 - 13 100,00 35 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 152 000,00142 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 000,00 10 000,00 152 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 9 600,00 0,009 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 600,00 - 9 600,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400,00 98 000,0097 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 600,00 400,00 98 000,00

855 Rodzina 118 000,007 059 000,00 7 177 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 115 000,00 3 960 000,003 845 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 845 000,00 115 000,00 3 960 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 000,00 3 217 000,003 214 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 194 000,00 3 000,00 3 197 000,00

27 484 867,10 27 577 567,1092 700,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 23 lutego 2018 r.

Wydatki budżetu gminy  na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00294 004,70 294 004,70

60016 Drogi publiczne gminne - 100,00 117 900,00118 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 100,00 1 900,00

60095 Pozostała działalność 100,00 106 504,70106 404,70

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 100,00 3 100,00

758 Różne rozliczenia 0,00229 000,00 229 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 229 000,00229 000,00

4810 Rezerwy 229 000,00 0,00 229 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 843 198,90 8 843 198,90

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 268 346,004 268 346,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 525,00 - 10 500,00 240 025,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 840,00 10 500,00 195 340,00

852 Pomoc społeczna - 25 300,002 199 398,20 2 174 098,20

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

- 26 100,00 92 600,00118 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 700,00 - 26 100,00 92 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 257 000,00247 000,00

3110 Świadczenia społeczne 235 800,00 10 000,00 245 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 9 600,00 200 000,00209 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 600,00 - 9 600,00 200 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400,00 137 000,00136 600,00

3110 Świadczenia społeczne 136 600,00 400,00 137 000,00

855 Rodzina 118 000,007 261 650,00 7 379 650,00

85501 Świadczenie wychowawcze 115 000,00 3 960 000,003 845 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 788 178,00 112 422,00 3 900 600,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 677,00 323,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 200,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 945,00 555,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 000,00 3 197 000,003 194 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 920 971,00 3 000,00 2 923 971,00

28 225 666,15 28 318 366,1592 700,00Razem:


